Contratação de interesse do ente; análise e estudo do Regimento Interno e Lei Orgânica; 
atuação no âmbito do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia para o 
Legislativo da Câmara Municipal de Mundo Novo, Estado da Bahia.” 

O valor da parcela mensal é de R$ 10.900,00 (Dez Mil e Novecentos Reais), correspondendo ao 
valor global de R$ 130.800,00 (centro e trinta mil e oitocentos reais), de um total de 12 (Doze) 
Parcelas, sendo o preço devidamente comprovado através de notas fiscais e atestados com 
preços de contratos contendo valores similares em outros Entes Federativos do mesmo porte da